



Klubhuspuljen – Ansøgningssekema

Projektitel	
Projektets navn	Renovering af Roklubben Gefion
Ansøger	
Foreningsnavn	Roklubben Gefion
Navn på projektansvarlig	Pernille Gaustad
E-mail	pernille@gaustad.dk
Telefon	21 25 77 60
Om projektet	
Beskriv projektet (formål, målgruppe og projektbasis):	<p>Vores hus er fra midt i 1940erne og trænger flere steder til en kærlig hånd. Det danner rammen for vores medlemmer, som er mellem 24 og 90 år.</p> <p>4. oktober 2010 har vi 70 års jubilæum og får besøg af HKH prinsesse Benedikte, til den tid skulle klubben gerne stå klar.</p> <p>Vi har gennemgået huset, men ikke fået tilbud på alle udeståender - kun det mest nødvendige - vinduerne i vores omklædningsrum, som er ved at falde ud. Disse vinduer er derfor det vi søger midler til.</p> <p>Ud over de ting vil selv kan klare (maling af døre, vægge, etc.) skal vi have udskiftet flere af vores vinduer, set på vores el-radiatorer og udskiftet dem til noget mere energivenligt (og billigt), slebet og lakeret et gulv, udskiftet gulvbelægning i opholdsstue og køkken, have ny opvaskemaskine og have nye hynder til vores møbler i stuen. Dette mangler vi at få tilbud på - og har af samme årsag heller ikke lagt det i en projektfase.</p>
Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv):
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	50-80

Hvor mange heraf er under 25 år	2, men vi arbejder på flere :o)
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	Gefion er en aktiv roklub. Vi holder åbent hus 2 gange om året for interesserede. Til dette annoncerer vi i de lokale aviser. Endvidere deltager vi aktivt i kulturelle og sportslige begivenheder i kommunen - eksempelvis kulturhavn.
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	Vores sportsgren tiltaler desværre ikke de etniske piger / kvinder. Vi har taget et par initiativer uden større held og så sent som for 1 uge siden talte jeg med en iransk kvinde. Selv hun har svært ved at få pigerne til svømning - og at kunne svømme 300 m er et sikkerhedsmæssigt krav i vores sport. Vi er i gang med en udviklingsproces, hvor vi bl.a. skal have sat fokus på tiltrækning af yngre medlemmer. Denne proces er dog ikke kommet i gang endnu. Som dameroklub er forholdene ideelle.
Økonomi	
Samlet projektbeløb	97.370 kr.
Egen finansiering	9.000 kr.
Ansøgt beløb (denne pulje)	88.370 kr.
Finansiering, der p. t. mangler	88.370 kr.
Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Frivillig arbejdskraft fra klubbens medlemmer og ægtefæller.
Lokalitet	
Adressen	Strandvænget 47
Bydel	Østerbro
Postnummer	2100
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Eget hus på lejet grund

Vedhæftede dokumenter

Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen

- Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag)
- Tidsplan for projektet
- Plantegninger, skitser eller lignende

Bilag sendes til:

Klubhuspuljen
Fritid & Idræt
Nyrupsgade 1, 3 sal
1602 København V

